2024 年１月４日
各 位

会 社 名 日本空調サービス株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長 田中 洋二
（コード： 4658、東証プライム・名証プレミア）
問 合 せ 先 取締役上席執行役員経営企画部長

依藤 敏明
（TEL．052-773-2513）

「令和６年能登半島地震」の影響に関するお知らせ

2024 年１月１日に石川県能登地方で発生した地震により被災された皆様には、心よりお
見舞い申し上げますとともに、一日も早い復旧復興をお祈り申し上げます。
現時点での当社グループへの影響につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害の状況について
(1)人的被害について
当社グループの従業員について、人的被害はございません。

(2)物的被害について
当社の連結子会社である㈱日本空調北陸（富山県富山市）及び同社支店等（富山県富山市・

高岡市、石川県金沢市、福井県福井市、新潟県新潟市）について、建物や設備に部分的な破
損等があるものの、重大な被害は発生していないことを確認しております。また、同社は本
日１月４日より通常営業を開始しております。

２．業績への影響について
現時点において業績に重大な影響を及ぼす被害等はございませんが、今後開示すべき重

大な事象が発生した場合は、速やかにお知らせいたします。

以 上